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C. Asig. C_Hora Asignatura Profesor Aula Fecha Hora

6EF221

4382 TALLER I CEDEÑO, FATIMA* 7549 6102 17/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4383 INSTALACIONES EN EDIFICACIONES VALDERRAMA, ARMANDO* 7963 6102 10/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4384 ELECTRICIDAD EN LA CONSTRUCCION ALONSO, ALFONSO* 7964 6102 12/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4385 INGLES TÉCNICO I TUÑON, DORA* 8058 6102 08/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4386 RESISTENCIA DE MATERIALES GOMEZ, JAVIER* 8128 6102 15/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

6EF231

4393 LEGISLACIÓN DEL TRABAJO DE GRACIA, GERARDO* 0558 6108 15/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4394 FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD LORENZO, EIDA* 3993 6108 12/07/2024 06:50 PM - 08:50 PM

4395 TALLER III GONZALEZ, YOSELIN* 7551 6108 19/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4396 EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN VALDERRAMA, ARMANDO* 7965 6108 17/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4397 SISTEMAS MODERNOS DE CONSTRUCCIÓN VALDERRAMA, ARMANDO* 7970 6108 08/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4398 ELEMENTOS DE CONCRETO APOLAYO, HORACIO* 8131 6108 10/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

6EF241

4399 ÉTICA PROFESIONAL DE GRACIA, GERARDO* 3067 6101 10/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4400 ESTADÍSTICA LARA, ANAIS* 7467 6101 15/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4401 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS FLOREZ, HORACIO* 7554 6101 17/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4402 MATEMÁTICA III HUCKERBY, EDITH* 8066 6101 08/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4403 FUNDAMENTOS DE MIEMBROS METÁLICOS APOLAYO, HORACIO* 8132 6101 12/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

6EF701

4377 PRINCIPIOS DE ECONOMÍA CISNEROS, CAMILA* 7982 6101 10/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4378 ECOLOGÍA GENERAL FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8011 6101 08/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4379 MATEMÁTICA I PEÑALBA, MARIA DE* 8054 6101 12/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4380 DIBUJO TÉCNICO BÁSICO CASTILLO, CRISTINA* 8101 6101 15/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4381 SEMINARIO (INTRODUCCION A LAS 

COMPUTADORAS)

FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8108 6101 17/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

6IB121

5747 ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS MARTINEZ, ORLANDO* 0709 6102 12/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

5748 ESTATICA APOLAYO, HORACIO* 8001 6102 08/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

5749 PROGRAMACION MARIN, JORGE* 8003 6102 19/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

5750 ECOLOGÍA GENERAL SANTANA, MARIO* 8011 6102 10/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

5751 FÍSICA II (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) DELGADO, RODNEY* 8320 6102 15/07/2024 08:50 AM - 10:50 AM

5752 MÉTODOS ESTADÍSTICOS EN INGENIERÍA CISNEROS, CAMILA* 0071 6102 17/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

6IC121

4093 ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS MARTINEZ, ORLANDO* 0709 6102 12/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM



C. Asig. C_Hora Asignatura Profesor Aula Fecha Hora

6IC121

4094 ESTATICA APOLAYO, HORACIO* 8001 6102 08/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

4095 PROGRAMACION MARIN, JORGE* 8003 6102 19/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

4096 ECOLOGÍA GENERAL SANTANA, MARIO* 8011 6102 10/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

4097 FÍSICA II (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) DELGADO, RODNEY* 8320 6102 15/07/2024 08:50 AM - 10:50 AM

4098 MÉTODOS ESTADÍSTICOS EN INGENIERÍA CISNEROS, CAMILA* 0071 6102 17/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

6IC131

4099 MECANICA DE CUERPOS DEFORMABLES  II SANTANA, MARIO* 8012 6103 08/07/2024 12:50 PM - 02:50 PM

4100 MECANICA DE FLUIDOS GOMEZ, EDWIN* 8013 6103 12/07/2024 12:50 PM - 02:50 PM

4101 ESTRUCTURAS I APOLAYO, HORACIO* 8014 6103 15/07/2024 12:50 PM - 02:50 PM

4102 MATERIALES DE CONSTR. Y  NORM.DE 

ENSAYO

TORRES, ALBERTO* 8016 6103 19/07/2024 12:50 PM - 02:50 PM

4103 TOPOGRAFIA ISAZA, RODRIGO* 8342 6103 10/07/2024 12:50 PM - 02:50 PM

4104 EVALUACION DE PROYECTOS DE OBRAS 

CIVILES

GUARDIA, JULIO* 8744 6103 17/07/2024 12:50 PM - 02:50 PM

6IC701

1392 QUÍMICA GENERAL I MARTINEZ, MARIA* 7980 6101 12/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

1393 PRINCIPIOS DE ECONOMÍA CISNEROS, CAMILA* 7982 6101 19/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

1394 CALCULO I MORENO, PABLO* 7987 6101 08/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

1395 TÓPICOS DE GEOGRAFÍA  E HISTORIA  DE 

PANAMÁ

CHAVEZ, MARIBEL DE* 8718 6101 17/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

1396 REDACCIÓN DE INFORMES Y EXPRESIÓN 

ORAL

MONTENEGRO, BLANCA* 0742 6101 10/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

1397 REPRESENTACIONES GRÁFICAS DE LEON, ANGEL* 0069 6101 15/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

6SA121

6173 ELEMENTOS DE HIDRAULICA GOMEZ, EDWIN* 7313 6106 08/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

6174 QUIMICA AMBIENTAL BONILLA, EYRIS* 7842 6106 10/07/2024 03:50 PM  - 05:50 PM

6175 MICROBIOLOGIA AMBIENTAL VON CHONG, MARTHA DE* 7843 6106 12/07/2024 10:00 AM - 12:00 PM

6176 INGLES TÉCNICO I TUÑON, DORA* 8058 6106 15/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

6177 SANEAMIENTO AMBIENTAL SIN PROFESOR* 8084 6106 17/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

6SA241

5234 ÉTICA PROFESIONAL PIMENTEL, JENNY* 3067 6103 15/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

5235 ESTADÍSTICA LARA, ANAIS* 7467 6103 12/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

5236 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS FLOREZ, HORACIO* 7554 6103 08/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

5237 MATEMÁTICA III ORTEGA, JAAN* 8066 6103 10/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

5238 SISTEMAS AMBIENTALES SIN PROFESOR* 8334 6103 17/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

6SA701

4615 PRINCIPIOS DE ECONOMÍA CISNEROS, CAMILA* 7982 6102 12/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4616 ECOLOGÍA GENERAL FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8011 6102 10/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4617 MATEMÁTICA I MORENO, PABLO* 8054 6102 08/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM



C. Asig. C_Hora Asignatura Profesor Aula Fecha Hora

6SA701

4618 DIBUJO TÉCNICO BÁSICO CASTILLO, CRISTINA* 8101 6102 17/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4619 SEMINARIO (INTRODUCCION A LAS 

COMPUTADORAS)

FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8108 6102 15/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

6TO121

4416 TOPOGRAFIA LEGAL Y URBANA PIMENTEL, JENNY* 7440 6105 12/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4417 INGLES TÉCNICO I TUÑON, DORA* 8058 6106 15/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4418 TOPOGRAFIA APLICADA REYES, ANDREINA* 8109 6105 10/07/2024 03:50 PM  - 05:50 PM

4419 INSTRUMENTACION QUIJADA, JONATHAN* 8110 6105 17/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4420 GEOTECNIA FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8135 6105 16/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

6TO131

4427 LEGISLACIÓN DEL TRABAJO PIMENTEL, JENNY* 0558 6107 17/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4428 FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD CONCEPCION, YARELIS* 3993 6107 12/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4429 AVALUO Y CATASTRO REYES, ANDREINA* 7445 6107 08/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4430 CARTOGRAFIA REYES, ANDREINA* 7447 6107 10/07/2024 12:50 PM - 02:50 PM

4431 GEODESIA I QUIJADA, JONATHAN* 8136 6107 15/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4432 CARRETERAS II ISAZA, RODRIGO* 8137 6107 19/07/2024 03:50 PM  - 05:50 PM

6TO241

4421 ÉTICA PROFESIONAL PIMENTEL, JENNY* 3067 6103 15/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4422 ESTADÍSTICA LARA, ANAIS* 7467 6103 12/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4423 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS FLOREZ, HORACIO* 7554 6103 08/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4424 MATEMÁTICA III ORTEGA, JAAN* 8066 6103 10/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM

4425 TELEDETECCION ISAZA, RODRIGO* 8344 6203 08/07/2024 06:50 PM - 08:50 PM

6TO701

4411 PRINCIPIOS DE ECONOMÍA CISNEROS, CAMILA* 7982 6102 12/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4412 ECOLOGÍA GENERAL FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8011 6102 10/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4413 MATEMÁTICA I MORENO, PABLO* 8054 6102 08/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4414 DIBUJO TÉCNICO BÁSICO CASTILLO, CRISTINA* 8101 6102 17/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

4415 SEMINARIO (INTRODUCCION A LAS 

COMPUTADORAS)

FERNANDEZ, CRESCENCIO* 8108 6102 15/07/2024 01:50 PM - 03:50 PM

V1L301

6511 TÓPICOS DE GEOGRAFÍA  E HISTORIA  DE 

PANAMÁ

LOPEZ, DIANITZA DE* 8718 9D-6 19/07/2024 03:50 PM  - 05:50 PM

VIC321

6639 ECOLOGÍA GENERAL BARRIOS, NOBDIER* 8011 1-106 12/07/2024 12:50 PM - 02:50 PM

VLM301

6510 PRINCIPIOS DE ECONOMÍA HERRERA, FELICIA DE* 7982 9D-4 19/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM


